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Khall § 120
Satakunnan pelastuslaitoksen johtokunta on päättänyt ko kouk ses-
saan 5.5.2020, että pelastuslaitoksen talousarvion laadinta vuodelle
2021 perustuu voimassa olevaan palvelutasopäätökseen. Pe las tus-
lai tok sen palvelutasopäätös tullaan päivittämään kuluvan vuoden ai-
ka na ja siinä työssä huomioidaan muuttuneen riskiympäristön ja toi-
min taa ohjaavan normiston lisäksi myös pelastuslaitoksen toi min nas-
ta ja palveluista laadittu ulkoinen selvitys ja siitä tehtävät joh to pää-
tök set. COVID-19-epidemia on kuitenkin siirtänyt ulkoisen sel vi tyk-
sen laajapohjaista käsittelyä ja sen johdosta myös pal ve lu ta so pää-
tök sen valmistelu on viivästynyt. Tavoitteena on saada uusi pal ve lu-
ta so pää tös voimaan vuoden 2021 alusta.

Vuoden 2020 talousarvio on toteutumassa suunnitellun mukaisesti,
jol loin talousarvion 2021 lähtökohtana on kuluvan vuoden ta lous ar-
vio. Kuntien maksuosuutta esitetään korotettavaksi 2,5 %, joka kat-
taa ennakoidut kunta-alan palkankorotukset sekä yleisen kus tan nus-
ta son nousun.

Pelastuslaitoksen johtokunta pyytää kuntien lausuntoa vuoden 2021
ta lous ar vio eh do tuk ses ta 20.8.2020 mennessä ja johtokunta toivoo,
et tä kunnat ottavat lisäksi kantaa pe las tus lai tok sen nykyiseen pal ve-
lu ta soon ja siihen liittyviin muu tos tar pei siin.

Eurajoen kunnanhallituksen hyväksymässä vuoden 2021 ta lous ar-
vion laadintaohjeessa todetaan, että vuoden 2021 toimintakatteen tu-
lee hallintokunnittain olla vuoden 2020 alkuperäisen talousarvion ta-
sol la tai sitä parempi. Käytännössä tämä tarkoittaa kustannusten nol-
la kas vua.
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Päätösehdotus:
Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että pelastustoimen kus tan nuk-
set ovat vuosien saatossa nousseet merkittävästi ja pelastustoimen
kus tan nus ta so ja kuntien maksuosuudet eivät voi kuntien hei ken ty nyt
maksukyky huomioiden kasvaa vuoden 2020 tasosta. Lisäksi Eu ra-
joen kunta pitää hyvänä ulkoisen selvityksen laatimista ja edel lyt tää,
että selvityksen tulokset huomioidaan uutta pal ve lu ta so pää tös tä



laadittaessa.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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